Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

« Основная общеобразовательная школа № 15 »

Приказ

От 30.08.2017 г.                                             № 68                                     г. Междуреченск

О создании отряда юных
инспекторов движения (ЮИД).
 С целью совершенствования работы по профилактике правонарушений среди детей и подростков, воспитания у них высокой транспортной культуры, коллективизма, оказание содействия в изучении детьми младшего и среднего возраста Правил дорожного движения и привития им навыков безопасного поведения на улицах и дорогах

  ПРИКАЗЫВАЮ:

  1.    Создать в школе отряд юных инспекторов движения в составе:

         Командир – Таболин Сергей 9класс
         Заместитель командира– Циммерман Александр 8 класс
         Заместитель командира по информационной работе – Лихачев Анатолий 7 класс
         Заместитель командира по шефской помощи – Главнов Виктор 8 класс
2. Назначить  руководителем отряда юных инспекторов движения - Мартиросова П.Ю. заместителя директора по безопасности.
3. Мартиросову П.Ю. заместителю директора по безопасности разработать план работы отряда ЮИД.

4. Утвердить план  работы ЮИД  на  МО классных руководителей.

5. В конце учебного года составить отчет о проделанной работе.

6. Контроль   за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор  школы
                                               Ю.Д. Скорописенко
С приказом ознакомлены: